证券代码：000035       证券简称：中国天楹        公告编号：TY2019-16

中国天楹股份有限公司

关于公司收到中标通知书的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、项目中标情况

2019 年 3 月 15 日，中国天楹股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标

人项城市城市管理局(以下简称“项城市城管局”)发出的《中标通知书》， 确定

公司成为项城市生活垃圾焚烧发电 BOT 项目的中标单位。

二、中标项目主要情况

1、项目名称：项城市生活垃圾焚烧发电 BOT 项目

2、招标人：项城市城市管理局

3、项目地址：项城市郑郭镇

4、项目规模：建设一座日处理 1200 吨的生活垃圾焚烧发电厂，项目分两期

建设，一期配置 2台 400t/d 机械炉排炉和一台 15MW 凝汽式汽轮发电机组，二期

增加一台 400t/d 机械炉排炉和一台 7.5MW 凝汽式汽轮发电机组，主厂房土建部

分一次性建成，年运营时间不少于 8000 小时。

5、项目模式：项目采用特许经营（BOT）模式

6、项目特许期：30 年（不含建设期 24 个月）

7、中标价：44506.32 万元

8、生活垃圾处置服务费：68 元/吨

9、关联关系说明：公司于 2017 年 10 月中标项城市城市管理局农村环卫市

场化作业项目，并与招标人项城市城管局签订《项城市城市管理局农村环卫市场

化作业项目政府采购合同》，详见公司分别于 2017 年 10 月 17 日和 2017 年 11

月 4 日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网发布的《关于公司收到中标

通知书的公告》（公告编号：TY2017-86）和《关于签署项城市城市管理局农村环

卫市场化作业项目政府采购合同的公告》（公告编号：TY2017-105），截至目前该

合同仍在履行阶段。此外公司与项城市城管局无其他关联关系。

三、招标人信息

招标人名称：项城市城市管理局

法定代表人：李留伟

注册地址：河南省周口市项城市花园办事处北苑路城管局

主营业务：政府机构，无主营业务。

四、中标项目对公司的影响

本项目的顺利中标，对公司 2019 年经营业绩无重大影响，但项目的取得将

进一步巩固公司在国内固废处置领域的领先地位，未来项目顺利运营将对公司的

经营业绩产生积极影响，也为公司开拓更为广阔的环保市场奠定坚实基础。本次

中标不影响公司经营的独立性。

五、风险提示

目前，公司虽已收到《中标通知书》，但尚未与招标人签署正式协议，协议

的签订和协议条款尚存在不确定性，公司将依据该项目的进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2019 年 3 月 18 日